                                             ПРОТОКОЛ № 3

публичных слушаний по проекту  решения Первомайского сельского Совета  депутатов, Егорьевского района, Алтайского края «Об утверждении  «Правил землепользования и застройки  муниципального образования  Первомайский сельсовет Егорьевского  района Алтайского края»»

28 августа 2015 года                                                                      с. Первомайское

Слушания вела – Пенькова Е.М. -  глава  сельсовета

Секретарь  слушаний-  Рязанцева В.В., секретарь администрации

  На слушаниях  присутствовали  депутаты Первомайского сельского Совета  депутатов,  специалисты администрации Первомайского сельсовета, руководители местных организаций, представители общественных организаций.

Всего -11 человек.  (Список  присутствующих прилагается).

                                  ПОВЕСТКА  СЛУШАНИЙ :

   1. О  проекте решения «Об утверждении «Правил землепользования  и застройки муниципального образования Первомайский сельсовет, Егорьевского района, Алтайского края.»»

   1. СЛУШАЛИ : О  проекте решения «Об утверждении «Правил землепользования  и застройки муниципального образования Первомайский сельсовет, Егорьевского района, Алтайского края.»»

С информацией  :Е.М. Пенькова – глава сельсовета

ВЫСТУПИЛИ :

Л.А.Булгакова –депутат от избирательного округа № 1.

   Проект «Правил  землепользования  и застройки муниципального образования Первомайский сельсовет Егорьевского района, Алтайского края» соответствует Градостроительному кодексу Российской Федерации, соответствует  требованиям технических  регламентов, Генеральному плану муниципального образования  Первомайский  сельсовет Егорьевского  района Алтайского края. Разработан с учетом  всех норм и правил действующего законодательства.

Решили :  ( Рекомендация прилагается).

Глава сельсовета                                                                              Е.М. Пенькова

Секретарь администрации                                                              В.В. Рязанцева

                          СПИСОК ПРИСУТВУЮЩИХ

на публичных слушаниях  по проекту решения Первомайского  сельского Совета  депутатов Егорьевского района Алтайского края «Об утверждении «Правил  землепользования и застройки  муниципального образования Первомайский сельсовет Егорьевского района Алтайского края».

1. Булгакова Л.А. –депутат Первомайского сельского Совета депутатов

2. Дубовцева Л.Н. – главный специалист администрации сельсовета

3. Кривошеина О.Н.- председатель женсовета

4. Калинин С.Н.- депутат Первомайского сельского Совета депутатов

5. Маркелов Г.С – депутат Первомайского сельского Совета депутатов

6. Пенькова Е.М. -  глава сельсовета 

7. Пенькова М.В.-  главный  бухгалтер

8. Петров В.В.- директор МУП «Первомайское»

9. Рассыльных А.В.- директор МУК Первомайский СКДЦ

10. Рязанцева В.В.- секретарь администрации

11.  Щербань Н.Г. – председатель Совета ветеранов

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЕГОРЬЕВСКОГО  РАЙОНА          АЛТАЙСКОГО   КРАЯ

«28» августа   2015г.                                               с.Первомайское

                                        РЕКОМЕНДАЦИИ

по проекту  решения «Об утверждении «Правил  землепользования и застройки  муниципального образования Первомайский сельсовет Егорьевского района Алтайского края»»

   В целях  долгосрочного развития  муниципального образования  Первомайский сельсовет  Егорьевского района Алтайского края :

   Рекомендовать  Первомайскому  сельскому Совету депутатов Егорьевского района Алтайского края утвердить  Правила  землепользования и застройки муниципального образования Первомайский  сельсовет Егорьевского района Алтайского края.

Глава  сельсовета                                                                              Е.М. Пенькова

